ERRATA quæ nos inter legendum suffugerunt.

Fol. 11, uersu 30, lege Maximinus pro Maximus.  
 Fol. 34 legitur Isidorus Hispanensis, lege Hispanensis.  
 Fol. 49, pagina 2, reperies aliquoties Rhinocoruras, lege Rhinocoluras.  
 Præterea in numero paginarum est erratum, ubi pro 25, scribes 23.